
Zestawienie wydanych posiłków 

Lp. Diecezja Województwo Liczba
OPL

Liczba osób objętych
pomocą żywnościową

Liczba wydanych posiłków w okresie

01.08.2019 -
31.12.2019

01.08.2019 -
30.06.2020

Ogółem

1
Caritas Diecezji

Łomżyńskiej
podlaskie 25 4594 0 17486 17486

2
Caritas Diecezji

Łomżyńskiej
mazowieckie 24 7220 0 0 0

Ogółem 49 11814 0 17486 17486


